
ZARZĄDZENIE NR 4 /16 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie 

z dnia 16 czerwca 2016 roku 

 
 

 
w sprawie ustalenia stawek oraz zasad korzystania ze sprzętu kajakowego   

 

Na podstawie § 8 pkt 8 lit. a Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie,  
Zarządzenia Nr 83/15 Wójta Gmina Kwidzyn z dnia 05 maja 2015 r. w sprawie nieodpłatnego 
wypożyczania sprzętu kajakowego  

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. Wprowadzam w Gminnym Ośrodku Kultury w Kwidzynie regulamin udostępniania sprzętu 
kajakowego  (tj. kajaków dwuosobowych, wioseł, kamizelek asekuracyjnych, zestawów dla dzieci  
oraz przyczepy do przewożenia kajaków)  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
§2.. Sprzęt kajakowy udostępnia się na czas nie dłuższy niż 8 dni.  
§3. Korzystanie ze sprzętu odbywa się nieodpłatnie, za wyjątkiem przyczepy.  
§4. Za udostępnianie przyczepy pobiera się opłatę,  
§5. Na czas korzystania ze sprzętu kajakowego nalicza się kaucję  zwrotną. Kaucja podlega zwrotowi, 
gdy korzystający zwraca kompletny sprzęt w stanie jak przed rozpoczęciem korzystania, posprzątany, 
gotowy do natychmiastowego ponownego użycia. 
§6. Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury może na uzasadnioną prośbę obniżyć lub odstąpić  
od pobieranej kaucji zwrotnej oraz opłaty za przyczepkę.  
§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

                                                                                                             Dyrektor                                                                             

                                                                                     Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie  

 
  


